
1 

 

 
 

PORTARIA Nº. 307  

 

O Presidente da Câmara Municipal de Cordisburgo, no uso de suas atribuições 

legais,  

 

 RESOLVE: 

 

 Designar Comissão Especial para apreciar e emitir Pareceres referentes aos 

seguintes Projetos: 

I. Projeto de Resolução nº 15/2023 – Concede Título de Cidadão Honorário do 

Munícipio de Cordisburgo ao senhor Rogério Tonucci de Cerqueira; 

II. Projeto de Resolução nº 17/2023 – Concede Título de Cidadão Honorário do 

Munícipio de Cordisburgo ao senhor Flávio Marcial; 

III. Projeto de Resolução nº 18/2023 – Concede Título de Cidadão Honorário do 

Munícipio de Cordisburgo ao senhor Wilson de Neiva. 

 

 A Comissão é constituída pelos seguintes Vereadores: Edimar Araújo Fonseca, 

Erivelton dos Santos Moreira e Laci Geraldo Vaz da Silva. 

 

 Sala de Sessões, 08 de novembro de 2023. 

 

 

Savio Rogerio Beraldo Trombini 

Presidente 

CÂMARA MUNICIPAL DE CORDISBURGO 
Av. Padre João, 407 Térreo, Centro, CEP: 35780-000  

Telefone: (31) 3715-1000 E-mail: camara@cordsiburgo.cam.mg.gov.br 

mailto:camara@cordsiburgo.cam.mg.gov.br

		2023-11-08T15:18:58-0300
	SAVIO ROGERIO BERALDO TROMBINI:00282875840




